
 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 
 
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

EDITAL Nº 056/2023 

 
 

      O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, considerando as disposições do Edital nº 385/2022; 

 
 
R E S O L V E  

 

 

 Art. 1º - CONVOCAR o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no 
Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 385/2022, para provimento de 
necessidade temporária de excepcional interesse público, para comparecerem no 
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no prazo 

de 02 (dois) dias úteis após a data de publicação deste Edital no Diário Oficial do 
Município, para comprovação das informações apresentadas na inscrição e demais 
documentos necessários, a fim de habilitarem-se à respectiva contratação.  

 
CARGO – PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI  

CLASS NOME RG DATA NASC NF 

49º RONISE MASETTO 80546343 - SSP/PR 29/12/1980 50 
50º JULIANE ROTTA PERONDI 9104191-0 SSP/ PR 24/03/1984 50 
51º CARLA SITTA 102659678- SSP/PR 31/01/1992 50 
52º MÁRCIA SOARES DE OLIVEIRA 10.396.329_0 22/09/1992 50 
53º SUZANA KAMILA ZIMERMAN 107443193 - SSP/PR 18/02/1994 50 
54º JESSICA BERTOL 104766560- SSP/pr 09/09/1995 50 
55º TAINA CONSALTER CALEGARI 14.359.558-7 10/08/1996 50 
56º LUCIVANI LAZAROTTO VIEIRA 57361859-SSP/PR 17/11/1969 48 
57º MARILENE DE LOURDES OLIVEIRA 64259954 -SESP/PR 31/10/1974 48 
58º GRAZIELA CRISTINA BORGES FERREIRA 9.417.823-1 21/04/1982 48 
59º TÂNIA APARECIDA ZAMADEI SEVERGNINI 10480434-9 SESP - PR 07/10/1991 48 
60º ADRIELI BRUNA SOUZA DOS REIS 110812620 - II/PR 20/11/1991 48 
61º ANA PAULA BORGES DA SILVA 104663524-II/PR 19/06/1993 48 
62º TAINARA SIBELI DA COSTA MACHADO 138018920 - SSP/PR 17/05/1994 48 
63º ADRIANE TATIEL PERONDI 6007541 - PSS/SC 21/08/1995 48 
64º BRUNA LARISSA FLORIANO BRITO 130739857-SSP/PR 27/03/1996 48 
65º RAFAELA DA SILVA VIAO 10.842.760-4 SSP/PR 28/06/1996 48 

 
 

Art. 2º - O envelope com a lista de documentos pode ser retirado no Departamento 
de Recursos Humanos com antecedência. 

 
Art. 3º - O não comparecimento do(s) candidato(s) ora convocado(s) na data 

estabelecida no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.  
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 30 de janeiro de 2023.                      
         

 
        

                                                                          CLEBER FONTANA 
                 PREFEITO MUNICIPAL 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LE

B
E

R
 F

O
N

T
A

N
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
ra

nc
is

co
be

ltr
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
C

62
-E

7D
E

-E
A

C
A

-2
96

1 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
C

62
-E

7D
E

-E
A

C
A

-2
96

1


